
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/416/2024 
RADY GMINY GODÓW 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami), w związku 
z art. 89, art. 211-212, art. 214 ust. 1, art. 215-218, art. 235-239, art. 242-243, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3, 
ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 
ze zmianami), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zmianami) 

Rada Gminy Godów 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr LXVIII/401/2023 Rady Gminy Godów z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
budżetu Gminy Godów na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

I.   1. § 2 otrzymuje brzmienie:  

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości: 93.601.839,35 zł. 

3. Kwota wydatków budżetu Gminy, o których w ust. 2 obejmuje: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 66.356.368,39zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 27.245.470,96 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Antoni Tomas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 1102



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

5 100 729,96 821 528,00 742 869,00 0,00 742 869,00 0,00 0,00 78 659,00 0,00 4 279 201,96 4 279 201,96

-27 440,00 -27 440,00 -27 440,00 0,00 -27 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 073 289,96 794 088,00 715 429,00 0,00 715 429,00 0,00 0,00 78 659,00 0,00 4 279 201,96 4 279 201,96

4 579 951,36 638 769,00 638 769,00 0,00 638 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 941 182,36 3 941 182,36

-27 440,00 -27 440,00 -27 440,00 0,00 -27 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 552 511,36 611 329,00 611 329,00 0,00 611 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 941 182,36 3 941 182,36

42 544 425,15 34 634 611,00 33 571 901,00 28 641 034,00 4 930 867,00 0,00 1 062 710,00 0,00 0,00 7 909 814,15 7 909 814,15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

42 619 425,15 34 634 611,00 33 571 901,00 28 641 034,00 4 930 867,00 0,00 1 062 710,00 0,00 0,00 7 984 814,15 7 984 814,15

467 774,00 467 774,00 467 244,00 193 259,00 273 985,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

542 774,00 467 774,00 467 244,00 193 259,00 273 985,00 0,00 530,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

9 620 725,54 8 622 713,04 8 461 196,00 1 236 649,00 7 224 547,00 0,00 14 500,00 147 017,04 0,00 998 012,50 998 012,50

-47 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 560,00 -47 560,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 573 165,54 8 622 713,04 8 461 196,00 1 236 649,00 7 224 547,00 0,00 14 500,00 147 017,04 0,00 950 452,50 950 452,50

1 474 196,00 1 274 196,00 1 259 696,00 1 028 328,00 231 368,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

-47 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 560,00 -47 560,00

1 426 636,00 1 274 196,00 1 259 696,00 1 028 328,00 231 368,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 152 440,00 152 440,00

93 601 839,35 66 383 808,39 55 050 955,35 38 299 957,00 16 750 998,35 4 083 942,00 5 523 235,00 225 676,04 1 500 000,00 27 218 030,96 27 218 030,96

-75 000,00 -27 440,00 -27 440,00 0,00 -27 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 560,00 -47 560,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

93 601 839,35 66 356 368,39 55 023 515,35 38 299 957,00 16 723 558,35 4 083 942,00 5 523 235,00 225 676,04 1 500 000,00 27 245 470,96 27 245 470,96

Wydatki razem:

przed zmianą 1 412 431,29

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 412 431,29

0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

428 726,30

80113
Dowożenie uczniów do 

szkół

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 428 726,30

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 145 378,36

zmniejszenie 0,00

po zmianach 145 378,36

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą 145 378,36

zmniejszenie 0,00

po zmianach 145 378,36

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Tabela nr 1. Planowane wydatki budżetu gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1102


	UCHWAŁA NR LXIX/416/2024 RADY GMINY GODÓW z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	cyf. rz. I w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-02-05T07:30:39+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




